
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД  № 90 «АЙБОЛИТ» 

628611, Российская Федерация, Тюменская область, 
Ханты-Мансийский автономный округ, 

г. Нижневартовск, ул. Ленина, 17 б, Мира 58 Г. 

Телефоны: 24-44-21, 24-27-47, 45-63-00 
Тел./факс:  (3466) 41-53-24 

Электронная почта: 
madou90.aibolit@yandex.ru 

от « 10» сентября  2024г. №602 

П Р И К А З 

Об утверждении тарифов 

на дополнительные платные услуги 

предоставляемые муниципальным 

автономным дошкольным образовательным 

учреждением города Нижневартовска 

детским садом № 90 «Айболит» 

На основании федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Постановления Правительства от 15.08.2013 г. № 706 «Об 

утверждении правил оказания платных образовательных услуг», постановления 

администрации города от 03.02.2014 №157 «Об утверждении Положения о формировании, 

рассмотрении и установлении тарифов на услуги и работы, предоставляемые и 

выполняемые муниципальными автономными учреждениями и муниципальными 

предприятиями города Нижневартовска», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить тарифы на дополнительные платные услуги, предоставляемые 

муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением города 

Нижневартовска детским садом № 90 «Айболит», согласно приложению 1. 

2. Назначить ответственными за организацию дополнительных платных услуг в 

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №90 №Айболит» на 2024-2025 учебный год (далее – 

ответственный) заместителя заведующего Матвееву Е.А. 

3. Заместителю заведующего Матвеевой Е.А.  обеспечить размещение 

информации об утвержденных тарифах и организации дополнительных платных услуг в 

информационно-коммуникационной сети – на сайте учреждения, в групповых ячейках, на 

стендах, в холле учреждения. 

4. Делопроизводителю ознакомить работников с приказом под роспись. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий М.А.Селезнева 

mailto:madou90.aibolit@yandex.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
	ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
	ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
	ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД  № 90 «АЙБОЛИТ»
	П Р И К А З

		2024-09-11T13:35:45+0500
	Селезнева Марина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




